[bookmark: _Hlk200740724]Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Красногорск ИВАС Сергея ИВАС Кут Хуми
Совет ИВО
Протокол Совета ИВО 15 июня 2025
Согласовано. ИВАС КХ 15.06.2025
Согласовано ГП ОВ 15062025

Присутствовали 7 Аватаресс Совета ИВО:
1. Олекса В.В.
2. Бологова Л.Б.
3. Такиева Е.В.
4. Немцева Т.А.
5. Темницкая Е.В.
6. Хакимжанова Р.Т.
7. Колянова Н.Н.

  Столпно-магнитная отстройка в ИВДИВО-здании подразделения ИВДИВО Красногорск 18433 архетипа ИВДИВО.
Новости 188 Синтеза ИВО. Парадигмальный сдвиг в ИВДИВО.
Необходимо подготовить к публикации Столп Высших Частей ИВДИВО Красногорск. Ответственные за публикацию Столпа Высших Частей Немцева Т, Олекса В., Латун М.
Для граждан планируется проведение занятия 29.06.2025 (время уточняется или до Парадигмального Совета, или после Совета ИВО).
По результатам Ревизорской проверки в мае выявлены недостатки, Советом ИВО предложено каждому ДП рассмотреть и переключить Огнём с ИВАС Александром ситуацию. Предложен регламент: при переводе ЭП на счёт МЦ Красногорск (или другая форма оплаты) обязательно отправлять информационную записку (ФИО, какая сумма, за какой месяц) Главе ЭП.
ДП ИВДИВО Красногорск предложено участие в 119 и 120 Си ИВО. Сейчас участвуют пятеро ДП ИВДИВО Красногорск. Для сложения восьмерицы участников Отцовского курса Синтеза и фиксации ядра в Столпе подразделения нужны ещё трое устремлённых.
Подведение итогов работы за 2024-2025 гг. Кут Хуми сказал: «Пытались работать».
Главой подразделения ИВДИВО Красногорск опубликована рекомендация ИВАС Кут Хуми не транслировать Совет ИВО, а лишь сразу после Совета ИВО размещать в чате его аудиозапись.
Подготовка к Съезду ИВДИВО. Необходимо от подразделения предоставить тезисы до конца июня. Необходимо накопить и выразить на Съезде специфику ИВДИВО Красногорск. Решено представить на Съезде тематику Воспитания ИВО.
Практика стяжания индивидуального и командного Фа
11. Фа ИВО
10. Фа Ядро ИВО
9. Фа Есмь
8. Фа Империо
7. Фа Версум
6. Фа Континуум
5. Фа Объём
4. Фа Шар
3. Фа Капля
2. Фа Фрагмент
1. Фа фиксация или точка-искра
В течение суток расшифровать личное Фа и отправить результат стяжания Елене Путинцевой.
Практика стяжания 1024 Реальностных Частей 3073-3096 Реальностей в 4-ой Эволюции 150-го Архетипа Мг Космоса.
Стяжание Части ИВДИВО-тело Прасути для граждан территории ИВДИВО Красногорск. Стяжено ядро Части ИВДИВО-тело Праидеии О-Ч-С для разработки на 2025-2026 гг.

ИВДИВО-Секретарь Протокольного и Цивилизационного Синтеза ИВАС Кут Хуми Темницкая Е.В.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Красногорск ИВАС Сергея ИВАС Кут Хуми
Совет ИВО
Протокол Совета ИВО 29 июня 2025
Согласовано. ИВАС КХ 29.06.2025
Согласовано ГП ОВ 29062025

Присутствовали 12 Аватаресс Совета ИВО:
1. Олекса В.В.
2. Бологова Л.Б.
3. Такиева Е.В.
4. Филатова Е.Н.
5. Темницкая Е.В.
6. Латун М.А.
7. Хакимжанова Р.Т.
8. Каримова Л.С.
9. Додонова В.П.
10. Аксёнова О.Н.
11. Архипова В.В.
12. Лунина С.Н.
  Тренинг с Изначально Вышестоящим Отцом Магнитной развертки материи по Должностной Полномочности Аватарами Совета ИВО.
Практика с ИВАС Каримом (Си: Праконстанта ИВО; И/к Отдел Понимания ОЧС ИВО) – стяжание специфик ИВДИВО-космического отдела Понимания ИВО. Обращение к ИВАС Кут Хуми с с просьбой обучения 16-ти субъектным Константам, подготовке к Съезду ИВДИВО, написании тезисов.
Подготовка к Съезду ИВДИВО. Стяжание Синтеза Констант, Синтеза Синтеза, Синтеза Воли ИВО у ИВАС Кут Хуми и Синтеза ИВО для презентации выявленной темы «Воспитание лидерства в ИВДИВО» (Лидер-Парадигмолог ИВДИВО).
Вновь о трансляции Совета ИВО: Совет ИВО не транслируется онлайн, ЗАПИСЬ СОВЕТА ИВО публикуется после завершения Совета ИВО.

ИВДИВО-Секретарь Протокольного и Цивилизационного Синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Красногорск Темницкая Е.В.